Директору ООО «РР-прокат»
    Амельченко К.С.
от   _____________________________
  паспорт _________________________
выдан  __________________________
дата выдачи  _____________________
адрес  ___________________________
________________________________
тел.  ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ № ___
о возврате уплаченных средств

Прошу вернуть денежные средства, списанные с моей карты «____»________ _ 2023 г. в сумме ___________ (________________________________рублей, ____копеек)
		      (цифрами)		(прописью)
в связи с тем, что
- денежные средства списаны ошибочно
- услуги не были оказаны
- услуги оказаны не в полном объеме
Денежные средства прошу зачислить на мой карт-счет № ___________________________, открытый в ____________________________________,
(номер счета) 					(наименование банка)
БИК _______________.
	(код банка)

«___» ________ 2023 г.                        ________________   _____________________

						(подпись)		(ФИО)